关于2014年度职称计算机培训报名工作的通知
根据企业专业技术人员职称申报的需求，现举办2014年度专业技术人员职称计算机培训。为帮助园林施工企业专业技术人员提高职称计算机考试的通过率，特聘请资深计算机老师进行机房面授，并组织参加全市的统一考试（通过率90%）。现将相关事宜通知如下：
1、报名条件：
①申报、晋升和拟聘任专业技术职务、岗位的专业技术人员。

②报名时须提供本人身份证扫描件，单位名称，原有专业技术职称，学历，联系电话等信息。

2、截止时间：请5月31日前将培训人员的身份证扫描件及回执发至270905327@qq.com邮箱。

3、联系人：  张老师
联系电话： 15365131837

4、收费标准：每人700元（含培训 、报名、市统考费）
5、具体培训时间另行通知
南京市园林工程管理协会

2014年5月7日
回    执

	姓名
	单位名称
	原有专业
技术职称
	学历
	联系电话